
 

  

mejeri

Brie m/ granatæble, hindbær marmelade & grønt

Røræg m/ purløg

2  spejlæg m/ kørvel

Mozzarella m/ tomat & pesto

Græsk yoghurt m/ hj. granola, agave sirup & frysetørret hindbær 

Vesterhavsost m/  havtorn/pære marmelade + 10,-

skiveost mellemlagret 45+ m/ hindbær marmekade

Sammensæt dine brunch favoritter !
3 stk.   129,-                         5 stk.  195,-                            7 stk.  249,-

Vælg

                              bageri

Brødkurv m/ rugbrød, 2 ciabatta boller & smør

Smørcroissant

Kardemommesnurre + 10,-

Kanelsnegl

Mangobowl m/ banan, kokos & hj. granola + 15,-

Ekstra sirup 10,-
  

  sødt & lækkerier

Amerikanske pandekager m/ frysetørret hindbær & sirup

Sweet potato fries m/ chilimayo

Blåbær yoghurt m/ kokos & hj. granola.

Vaffel m/ flormelis, hindbærskum & frysetørret hindbær

Gammeldags æblekage

                 frugt & grønt

1/2 avocado m/  hummus, granatæble & grønt

1/2 avocado m/ chili, hakkede mandler & grønt

Falaffel kugler m/ chili mayo & granatæble

 Frisk frugt

                           ekstra

Nutella m/ hasselnødder  

2 Skiver ristet rugbrød m/ smør

2 x Marmelade - hindbær & havtorn  

 

  15,-

  15,-

  15,-

 

       kød

Ovnstegt sprød bacon

Brunchpølser m/  ketchup

Røsti m/ laks & krydderurtecreme

Hønsesalat m/ bacon & purløg 

Tunmousse m/ citron & grønt 

Paneret kylling m/ chilimayo & granatæble +10,-

Lakserillette m/ grønt, rugbrødscrumble & citron

                       signature

Røget laks,  avocado & grønt på rugbrød  + 20,-

Eggs Benedict på surdejsbolle m/ pocheret æg,
 serrano skinke, grønt & hollandaise + 25,-

Avocadomad m/ pocheret æg på rugbrød m/
chili flager, grønt & hummus + 20,-

Nutella m/ hasselnødder  15,.

2 skiver ristet rugbrød  15,-

Ekstra
Acai bowl - jordbær, banan, blåbær, acai, kokos & musli

Mango Bowl - mango, banan, kokos, agave, musli

English Breakfast - røræg , bacon , brunchpølser, beans & toastbrød 

Avocado-M A D - ristet brød, avokado, humus & æg

 79,-

 79,-

 99,-

 69,-

 15,-

15,-
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L I V E  P E R F O R M A N C E  I N  T H E  R E S T A U R A N T
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RØDOVRE CENTRUM 76
2610 RØDOVRE

S P E C I A L  P E R F O R M A N C E  B Y

W W W. R E D -Y E L L O W. D K

M A D
Modern american diner

by red & yellow

Hverdage  10:00  -  13:00

Weekend   10:00  -  14:00

B E D S T E  K A F F E  I  R C
F R I S K L A V E T  J U I C E

Kaffe / te

Flat White

Latte

Cortado

Cappucino

Espresso

Americano

                             

Matcha Latte

Chai Latte

The

Chokolade

Ingefær shot

Vanilje shot

39,-

39,-

29,-

39,-

20,-

35,-

45,-

45,-

39,-

39,-

25,-

10,-

Vælg mellem: sød, mini, soya eller havre mælk

Vanilje milkshake     59,-

Jordbær milkshake   59,-

Choko milkshake      59,-

Healthy heaven 
Ananas, passionsfrugt & æble

Orange love
100% friskpresset appelsin

Favorite sweetheart
Jordbær, banan & appelsin

Herbs`n fruit
Selleri, æble, spinat, ingefær & citron

Ginger´tastic
Gulerod, æble & ingefær

Summer fresh
Hyldeblomst, appelsin & mynthe

Sour ginger
Citron, appelsin, ingefær, æble &

gulerod

Ingefær shot

Hj. lemonade    59,-

25,-

drikkevarer

Juice

     Frit valg 59,-    Vælg 2 ens for 99,-


